ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 28.03 2017         						              № 2/1
п. Чернушка

О    ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ

 В соответствии с Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, на основании протокола от 09.03.2017г. № 1 проведения публичных слушаний по проекту решения Чернушской сельской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования Чернушское сельское поселение» Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Отклонить решение Думы от 14.02.2017 № 1.2 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в части изменений порядка выбора главы поселения.
        2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания  его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общественных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Чернушского сельского поселения.  						    Председатель Чернушской сельской Думы                                       Грозных Г.Ф.
[bookmark: _GoBack]